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PRIDno-2024-919
Vaarallisten aineiden tiekuljetusten reittirajoitusten uusiminen

Laki vaarallisten aineiden kuljetuksesta muuttui 1.9.2023. Lakimuutoksen myötä A-
VAK- ja B-VAK-aineluettelot poistuvat ja siirrytään yleiseurooppalaiseen käytäntöön, 
jossa vaarallisten aineiden kuljetuksiksi katsotaan kaikki kuljetukset, jotka edellyttävät 
ajoneuvoissa vaarallisten aineiden kuljetusten oranssikilpi-merkintää. Aineluetteloiden 
poistumisen myötä myös A-VAK- ja B-VAK-lisäkilvet poistuvat tieliikennelaista 
siirtymäajan päättymisen 1.3.2025 mukaisesti. Lakimuutoksen myötä kaikki edellisen 
lain aikana tehdyt vaarallisten aineiden tiekuljetusten reittirajoituspäätökset 
umpeutuvat 1.3.2025.

Traficom on pyytänyt Porin kaupunkia tekemään mahdollisen uuden 
reittirajoitushakemuksen kevään 2024 aikana. Päätöksen antamisen jälkeen VAK-
reittirajoitusten ja kiertoreittien merkitseminen liikennemerkein tulee toteuttaa ennen 
1.3.2025.

Porin kaupungin alueella on ollut vaarallisten aineiden reittirajoituksia Noormarkussa 
ja Ahlaisissa. Noormarkussa Harjakankaan tekopohjavesilaitoksen läheisyydessä 
kulkevalla maantiellä 2556 on ollut aiemmin voimassa olleiden säädösten mukainen 
vaarallisten aineiden kuljetusten läpiajokielto. Ahlaisissa on puolestaan ollut 
maantiellä 2680 sekä paikallisteillä 13004 ja 13023 aiemmin voimassa olleiden 
säädösten mukaiset läpiajorajoitukset tärkeän varavedenottoon käytettävän 
pohjavesialueen suojaamiseksi. Nämä rajoitukset ovat edelleen tarpeellisia.

Porin Vesi on valmistellut reittirajoitushakemuksen sekä laatinut myös vaikutusten 
arvioinnin näiden rajoitusten perusteluksi. Infrayksikön päällikön allekirjoittama 
hakemus liitteineen on tämän päätöksen liitteenä.

Liitteet:
1 Liite1_2_VAK_rajoitus_Mt2680_13004_13023
2 Liite1_1_VAK_rajoitus_Mt2556_2560
3 Liite2_Rajoitusten vaikutusten arviointi

Päätöksen peruste
Yksiköiden päälliköt vastaavat yksikön toiminnasta sekä johtavat ja kehittävät 
toimintaa kaupunginhallituksen, lautakunnan ja toimialajohtajan alaisuudessa sekä 
konsernihallinnon ohjauksessa.

Päätös
Päätän hyväksyä edellä esitetyn reittirajoitushakemuksen sekä toimittaa hakemuksen 
liitteineen Traficomille.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimen toimialajohtaja, Porin Vesi/ 
Ismo Lindfors, Varsinais-Suomen ELY-keskus/ Ilkka Junnila, Infrajohtaminen/ Eija 
Riihimäki

Allekirjoitus
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Toni Haapakoski, Infrayksikön päällikkö, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 01.05.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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